Начальнику Отдела по управлению образованием Администрации Свободненского района  Ячному В. В.
                                                           от________________________________________

                                                                                             (фамилия, имя, отчество заявителя)

   _________________________________________
                                                                                     (адрес проживания)

                                                           телефон _________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении путевки в организации (учреждения) отдыха детей, расположенные на территории Свободненского района, в каникулярное время

Прошу предоставить путевку в организацию (учреждение) отдыха детей ________________________________________________________________________

(наименование организации/учреждения)
 на ________________ смену,    сроком на _________ дней.

Основание для первоочередного получения путевки (компенсации оплаты путевки в повышенном размере)  ____________________________________.

К заявлению приложены следующие документы:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
О принятом решении прошу сообщить:

по электронной почте______________ по телефону_______________________

по почтовому адресу:________________________________________________

"____"____________  20____г. ________________________________________

(дата)
                                             (подпись заявителя)

 Документы приняты "____"________ 20__г.        _______________________

                                                                                      ( подпись лица, принявшего документы)